
凡例 : ○は医科医療機関 ・ ●（白数字）は保険薬局
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表中「★大」は大腸がん検診、「★肺」は肺がん・結核検診の実施医療機関
※■は、救急指定医療機関です。

No 名　　称 所　在　地 電　　話 ※1 ※2
柿木町1126-7
青柳5-12-12
青柳5-13-8
青柳6-24-28
稲荷3-5-16
稲荷3-5-26
八幡町1255-3 浅井ビル1F
栄町2-4-14
栄町3-1-15
栄町3-4-11
栄町3-6-2
住吉1-3-29
住吉1-5-6
住吉2-3-2-2
高砂2-2-29
高砂2-6-14 1Ｆ
高砂2-16-9
中央2-4-14-101
吉町1-5-5
手代1-4-9
瀬崎1-9-1 1F
谷塚2-13-1
谷塚町527-7
谷塚町629
谷塚1-5-15
谷塚1-20-15
谷塚1-21-1
谷塚1-22-19
新里町107-6
氷川町653 けやきマンション1階Ａ号室
氷川町799-1
氷川町2124-21
氷川町2131-6
氷川町2149-1
西町195-2
松原1-1-9
松原1-7-22-F
松原4-5-5
松原5-2-6-4
草加1-4-2
草加2-8-8
草加2-20-9
草加2-20-11
草加3-3-31
草加3-5-34
草加3-5-35
草加5-1-9
花栗4-9-5
北谷1-22-5
金明町188-5-103
金明町516-1-2
旭町1-4-46-102
旭町6-2-1
新善町376-7
清門3-25-2
新栄1-48-10

954-9193
999-5601
936-3871
936-7715
931-4280
930-1706
930-6877
932-3000
931-6091
935-9028
959-9921
922-2301
924-7637
921-8686
922-4619
960-0015
920-3571
928-1431
923-6811
921-7397
920-5847
920-1787
954-5106
929-3133
922-2423
951-5716
933-9842
926-1189
924-1566
948-7061
959-9386
925-3781
920-6010
959-9631
951-5855
942-4496
969-4800
944-0123
941-5967
943-2827
944-0011
946-6756
946-5251
941-3741
944-7610
944-9900
946-2268
946-0213
946-1770
931-5534
999-5030
930-4567
943-4022
946-3333
942-3053
944-3838
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ア イ ン 薬 局 草 加 店
雄 飛 堂 薬 局 草 加 店
㈱ 一 正 堂 薬 局
一 正 堂 薬 局 第 二 支 店
㈲ ハ マ ノ 薬 局
ウエルシア薬局草加稲荷町店
フロンティア薬局　草加店
み や こ 薬 局
松 原 調 剤 薬 局 本 店
ウエルシア薬局草加松原店
アップル薬局松原団地店
㈲ 鈴 木 薬 局
住 吉 薬 局
の ぞ み 薬 局
た か さ ご 薬 局
かばさん薬局草加駅前店
薬局マツモトキヨシ草加店
そ う ご う 薬 局 草 加 店
薬 樹 薬 局 草 加 吉 町 店
手 代 薬 局
か ば さ ん 薬 局 谷 塚 店
サ ン リ ツ 薬 局 谷 塚 店
わ か ば 薬 局 谷 塚 店
あ お ば 薬 局
㈲ 藤 波 薬 局
こ ば と 薬 局
シ ン ワ 薬 局 谷 塚 店
あ け ぼ の 薬 局 谷 塚 店
薬 局 薬 泉 堂 ２ 号 店
そうごう薬局草加氷川店
リ ボ ン 薬 局
㈲ さ さ き 薬 局
ハ ー ト 薬 局 草 加 店
フラワー薬局草加氷川町店
フ ェ ア リ ー 薬 局
第 一 薬 局 ハ ー モ ネ ス 店
アロン薬局松原団地駅前店
く り の 木 薬 局
草 加 調 剤 薬 局
マ ミ ー 薬 局
ウ エ ル シ ア 薬 局 草 加 店
プラザ薬局草加市立病院前
薬 樹 薬 局 草 加
松 原 調 剤 薬 局 ８ ５
薬局マツモトキヨシ草加三丁目店
草 加 セ ン タ ー 薬 局
調剤薬局ツルハドラッグ草加5丁目店
ウエルシア薬局草加花栗店
ア ロ ン 薬 局 北 谷 店
ド レ ミ 薬 局
sola株式会社マーガレット薬局
い る か 薬 局
コ イ ケ 薬 局
に こ に こ 薬 局 本 店
か ば さ ん 薬 局
コ イ ケ 薬 局 プ ラ ス ワ ン
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内 外 消 小 皮 泌 呼 循 婦 整 糖 鏡外 女泌 麻 リハ
内 循 外 整 呼 胃 皮 ﾘﾊ
腎 内 脳 透 糖内 整 泌 
内 外 整 乳
小
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脳
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眼
耳
精 神 心療
皮
内 消
乳 婦
消 内 
リハ
整 ﾘﾊ 内（※ただし救急指定は整のみ）
内
耳
眼
眼
小 内
内 小 アレ
眼
心療 精
心療 精 神
心療 神 内
外 整 内 胃
産婦
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内 小 呼 胃 循 
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内
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耳
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耳
眼
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小
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胃 内 外
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眼
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整
内 消
心療 内 精
泌 整 リハ 内
内 小 消 循
内 外 胃 肛
内 小
整 リハ リウ
内 外 整 皮 呼 循
耳 
小 皮 アレ
内 呼 循 リハ
小 内 リハ
整
皮 泌 産婦 小 内
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眼
内 糖 漢
内 呼 循 アレ
内 小 産婦 外 乳
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内 循

内 血 内代 膠 腎 呼 循 消 小 外 心外 
整 眼 脳 皮 泌 婦 耳 ﾘﾊ 放 口外 救 緩 946-2200
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944-6111
941-2223
954-6401
930-3636
933-0333
936-7422
931-3700
932-7011
936-3636
933-1118
949-6112
933-0015
936-3251
935-2304
936-2731
931-0210
931-6566
930-1700
931-7690
936-6612
933-6000
935-4838
922-6011
922-5031
928-2960
925-0123
922-2517
922-0963
921-2288
928-1191
922-3377
924-6257
922-2158
920-6003
924-1375
922-2111
927-7355
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922-3731
922-2943
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928-0228
925-1919
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951-0421
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草 加 市 立 病 院

メディカルトピア草加病院
鳳 永 病 院
埼 友 草 加 病 院
二 宮 病 院
子ども急病夜間クリニック
豊 田 ク リ ニ ッ ク
かとうファミリークリニック
正 務 医 院
虎 溪 医 院
草加松原整形外科青柳分院
お ぎ 野 医 院
たいよう内科クリニック（休診中）
草加脳神経外科クリニック
草加パートナーズ内科・糖尿病クリニック
松原レディースクリニック
笠 井 眼 科
江 口 耳 鼻 科 医 院
式 場 ク リ ニ ッ ク
あさか皮膚科医院
水 野 ク リ ニ ッ ク
さくら乳腺外科婦人科
かたい内科クリニック
草加松原リハビリテーション病院
草加松原整形外科医院
内 藤 ク リ ニ ッ ク
森 田 耳 鼻 咽 喉 科
高 橋 眼 科
草加眼科クリニック
あさこ小児科内科医院
内山内科小児科医院
草加駅前なかじま眼科
友 愛 ク リ ニ ッ ク
草加すずのきクリニック
草 加 心 療 内 科
草 加 中 央 診 療 所
Moroマタニティースクエア
山 崎 ク リ ニ ッ ク
中 田 医 院
草加永大クリニック
神 谷 医 院
た か ぎ 医 院
石 関 医 院
黒田総合内科診療所
彩の森　草加クリニック
大澤内科（休診中）
土谷メディカルクリニック
木 島 医 院
佐 藤 医 院
肥 田 医 院
鈴木眼科皮膚科医院
さ く ら 整 形 外 科
草加西部クリニック
やつか耳鼻咽喉科
よ し だ 眼 科
中 町 ク リ ニ ッ ク
みなみ草加クリニック
柳 島 ク リ ニ ッ ク
大 里 内 科 医 院
たなか内科・循環器内科クリニック
いけもと耳鼻咽喉科クリニック
アイケアクリニック
石 井 外 科 医 院
クマガイこどもクリニック
草加菅原レディースクリニック
山崎胃腸科内科クリニック
草加循環器クリニック
草加西口大腸肛門クリニック
草加すぎうら内科クリニック
宮 倉 眼 科
メディクス草加クリニック
木原整形外科医院
ふかさく内科クリニック
さ か の 医 院
いしどりクリニック
ハーモネスタワークリニック
松 本 医 院
臼 田 診 療 所
横内整形外科クリニック
大 城 ク リ ニ ッ ク
藤 本 医 院
井口小児科クリニック
草加内科呼吸ケアクリニック
あ い 小 児 科
新 島 整 形 外 科
か が わ 医 院
おおた泌尿器科・内科クリニック
草 加 こ ば 眼 科
あや総合内科クリニック
草加きたやクリニック
瀧 澤 医 院
新田駅前内科クリニック
メディカルハブクリニック

草加2-21-1

谷塚1-11-18
谷塚2-12-15
松原1-7-22
新栄2-22-23
草加2-21-1
柿木町1127-1
青柳4-26-16
青柳5-12-13
青柳6-22-1
青柳8-52-36
稲荷3-13-23
八幡町759-2
栄町2-1-33 1F
栄町2-11-9 4F
栄町2-12-5
栄町3-2-12
栄町3-2-13 1F
栄町3-3-24
栄町3-5-18
栄町3-6-6
栄町3-9-19
松江1-25-13-101
松江2-3-25
松江2-3-26
住吉1-2-28
住吉1-5-6 2F
住吉1-13-28
高砂2-2-28
高砂2-2-31
高砂2-6-4
高砂2-17-30 1F
高砂2-11 2F
高砂2-17-32
高砂2-18-16 4F
中央1-2-22
中央1-6-3
中央2-4-11
中央2-16-43
吉町2-1-58
吉町3-1-3
吉町3-2-47
吉町3-2-51
手代1-4-11
瀬崎1-9-1 1F
瀬崎2-39-22
谷塚町629
谷塚町648-1
谷塚町831
谷塚町1193-5
谷塚町1418-6
谷塚上町235-1
両新田西町456
谷塚1-16-19
谷塚1-22-10
谷塚1-22-18
新里町107-1
柳島町650
氷川町178-2
氷川町644-2
氷川町821
氷川町829
氷川町928
氷川町2105-6
氷川町2118-35
氷川町2129-2
氷川町2131-6
氷川町2144-11 3F
氷川町2149-2 2F
氷川町2149-2 3F
氷川町2149-3
氷川町2153-10
氷川町2171-8
西町195-2
苗塚町418-1
松原1-1-6 3F
松原2-2-7
松原2-4-21-101
松原4-5-8
松原5-1-5
松原5-1-6
松原5-1-7
草加1-4-5
草加1-18-12
草加2-4-14
草加3-8-21
草加4-1-9-205
草加4-3-2
花栗1-11-23
北谷1-22-13
北谷2-18-35
金明町371 2F
金明町516-1-1

No 名　　称 所　在　地 診　療　科　目 電　　話
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

内 外
眼
小
消 鏡内 内 循
耳
内 整 呼 循 消 リハ
整 リウ リハ
皮 泌
小 アレ
眼
内 リウ アレ 
産婦
内 小 整 リハ リウ

954-7677
933-3865
941-7250
941-2140
946-4133
944-2200
943-6200
946-7363
941-5214
954-5473
942-1245
934-0303
941-5211

草加グリーンクリニック
いきいき眼科クリニック
西 倉 小 児 科 医 院
いまじょうクリニック
草加新田耳鼻咽喉科
レン・ファミリ－クリニック
高 山 整 形 外 科
あ ら い クリニック
おかだこどもクリニック
こはま眼科クリニック
平 田 ク リ ニ ッ ク
水上レディースクリニック
しんえいクリニック

金明町604-1
旭町3-1-4
旭町4-9-2
旭町6-1-17 1F
旭町6-13-24
新善町373
新善町413-2
清門3-25-3-101
清門3-25-3-102
清門3-25-3 2F
新栄1-48-11
新栄2-27-8
新栄4-2-5

※科目の詳細については、集約して表記しています。

内
小
消
胃
循
整
外
脳
皮
呼
泌
女泌
肛
婦
産婦
形
乳
脂
内代
膠
救
心療
精
神

内 科
小 児 科
消 化 器 内 科
胃 腸 科
循 環 器 内 科
整 形 外 科
外 科
脳 神 経 外 科
皮 膚 科
呼 吸 器 科
泌 尿 器 科
女性泌尿器科
肛 門 科
婦 人 科
産 婦 人 科
形 成 外 科
乳 腺 外 科
脂 質 代 謝 科
内分泌・代謝内科
膠 原 病 内 科
救 急 科
心 療 内 科
精 神 科
神 経 科

略号 説　　明
神内
老
眼
耳
放
麻
透
アレ
リハ
リウ
口外
心外
腎
血
緩
糖
糖内
鏡外
鏡内
大肛
病
漢
ペイン

神 経 内 科
老 人 科
眼 科
耳 鼻 咽 喉 科
放 射 線 科
麻 酔 科
人 工 透 析
アレルギー科
リハビリテーション科
リ ウ マ チ 科
歯科口腔外科
心臓血管外科
腎 臓 内 科
血 液 内 科
緩和ケア内科
糖 尿 病 内 科
糖尿病・内分泌内科
内 視 鏡 外 科
内 視 鏡 内 科
大腸肛門外科
病 理 診 断 科
漢 方 内 科
ペインクリニック

略号 説　　明
〔診療科目の略号〕

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

○
○
○
○
○
―
○
―
―
―
○
―
―
―
―
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
―
○
○
○
○
○
○
○
―
○
○
―

○
○
○
―
○
○
○
○

■クールオアシスそうか（6月～9月頃）：市民の人が一時的に涼める場所です。
■まちの健康づくり相談所：健康に関する情報誌の配布や、健康に関する相談等を行うことができます。

表中「※1」「クールオアシスそうか」、「※2」「まちの健康づくり相談所」

お気軽にお立ち寄りください。
※設置場所は、保険薬局一覧表をご覧ください。

草加市薬剤師会の協力のもと、市民の身近な場所である
薬局で、健康に関する情報誌の配布や、健康に関する相談
等を実施しています。

「まちの健康づくり相談所」の設置

健康づくり相談所

そうか みんなで
健康づくり

●
健康づくりに

　関する相談

●
パンフレット

　おいてあります

まちの

○医科医療機関一覧表（1/１現在）2022/

●保険薬局一覧表（1/１現在）2022/


